

Matchspel Bolidens GK

Anmälan

Matchspelet är öppet för alla medlemmar inkl årsgreenfee. Anmälan görs på anslag vid klubbhuset senast den 23/6 eller via mail till gunnar.agmalm@boliden.com eller stefan.marklund@boliden.com.

Matchspelet startar så snart som möjligt efter att anmälningarna är klara. Finalen spelas 7/9 och semifinaler Semifinaler och finaler spelas inom ca 2 veckor från och med avslutande av grundserien. Finalen spelas senast dagen innan Mästarnas Mästare.

Hur det går till

Matcherna spelas på Bolidens GK och går över 9 hål som grund.

Hur många matcher varje spelare går beror på antalet deltagare enligt nedan - max 4 matcher per person. (Se tabell sidan 2). Spelschema anslås på anslagstavlan snarast efter att anmälningstiden gått ut. Ta kontakt med dina motspelare i god tid och boka in tid och datum för era matcher. Notera resultatet i listan på anslagstavlan direkt efter matchen.

Slutspel i form av semifinaler spelas om deltagarantalet överstiger 6 spelare.

Om match inte kan spelas

Det är gott om tid att hinna spela sina matcher, men saker kan alltid hända. Alla spelare har lika stort ansvar för att boka in och spela sina matcher. Om du får förhinder att spela dina matcher – meddela dina motståndare och notera 1/0 för dina motståndare i listan på anslagstavlan.

Om en spelare inte kunnat boka in en match eller lämnat återbud efter två förslag på datum från motståndaren går vinsten till motståndaren med 1/0.

Vi förutsätter givetvis samarbete, ärlighet och god vilja i bokning av datum och planering så att alla matcher ska kunna spelas. Ingen ska vinna en match på grund av underliga eller svåra datumförslag. Vid oenighet avgör Tävlingsgruppen.

Regler

Matchspel är en tävlingsform där spelarna tävlar om varje hål och där det gäller att spela hålet på färre antal slag netto än motspelaren.

Kom ihåg att den allmänna plikten i matchspel för brott mot en golfregel är förlust av hålet. Läs gärna igenom reglerna för matchspel i god tid innan era matcher.

Vi spelar match med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen erhåller hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre spelhandicaper spelar därefter med 0 extra slag. Skillnaden i spelhandicaper fördelas enligt index på hålen i stigande följd. Notera gärna på scorekortet på vilka hål som slagen faller ut så är det enklare att hålla koll.

Exempel: Spelare A har spelhandicap 20 och spelare B har spelhandicap 15. Spelare B spelar då på 0 i spelhandicap och spelare A på 5 slag extra. Dessa placeras på hål med index/hcp 1 – 5. På vår bana blir det då på hål 6, 7, 8, 1 och 2.

Varje hål vinn, delas eller förloras.

Vunnet hål noteras som 1 upp.

Matchen är slut när antalet återstående hål att spela är färre än antalet hål som den ledande sidan är upp, tex 2 upp och 1 återstående hål vilket anges som 2/1. Om ställningen är lika efter 9 hål är matchen All square – dvs oavgjord. Spelarna avgör då gemensamt om de vill fortsätta med 9 hål till eller notera resultatet A/S. Om man spelar ytterligare 9 hål fördelas hcp på samma sätt som tidigare.

Resultatet av matchen skrivs in på listan på anslagstavlan enligt formatet vunna hål – hål kvar att spela. Dvs till exempel 3/2 alternativt A/S (All square, dvs oavgjord)

Exempel:

Hål 1 Spelare A vinner - A är 1 upp

Hål 2 Spelare A vinner – A är 2 upp

Hål 3 Spelare B vinner – A är 1 upp

Hål 4 Hålet spelas lika – A är 1 upp

Hål 5 Spelare A vinner – A är 2 upp

Hål 6 Hålet spelas lika – A är 2 upp

Hål 7 Hålet spelas lika – A är 2 upp

Hål 8 Spelare A vinner – A är 3 upp med 1 hål kvar. A vinner med 3/1

Hål 9 – spelas inte

Spelschema

Vid fler än 6 deltagande spelare lottas matcherna.

3 deltagare – alla möter alla. 2 matcher/person

4 deltagare - alla möter alla. 3 matcher/person

5 deltagare - alla möter alla. 4 matcher/person

6 deltagare – Fältet delas i två grupper, 2 matcher/person.

7 deltagare – 2 matcher/person*

8 deltagare – Fältet delas i två grupper, 3 matcher/person

9 deltagare – Fältet delas i tre grupper, 2 matcher/person

10 deltagare - Fältet delas i två grupper, 4 matcher/person

11 deltagare – Fältet delas i två grupper, 2 matcher/person

12 deltagare – fältet delas i tre grupper, 3 matcher/person

Alla matcher i grundserien ska vara färdigspelade senast den _____.

* A - B D

E - F G

B - A C

F - E G

C - B D

G - E F

D - A C

Finaler

Upp till fem deltagande spelare

De två spelare med flest antal vunna matcher går till final. Vid samma antal vunna matcher avgör flest antal vunna hål. Vid lika antal vunna hål spelas kvartsfinal mellan dessa två spelare för att avgöra vem som ska spela final.

Sex deltagande spelare eller fler

De fyra spelare med flest vunna matcher spelar semifinal. Vid samma antal vunna matcher avgör flest antal vunna hål. Vid lika antal vunna hål spelas kvartsfinal mellan dessa två spelare för att avgöra vem som ska spela semifinalen.

Matcherna i grundserien ska vara spelade innan 31/8, gärna tidigare. Semifinalerna ska vara spelade innan den 6/9.

Vinnarna går vidare till final som ska vara spelad innan Mästarnas mästarte.

Vinnaren i finalen blir Årets Matchspelmästare och vinner förutom en fin vandringspokal även en plats i årets upplaga av Mästarnas Mästare.